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£2.28.7 28Y 2017ms £6dz, dn/03.2017r
Nr sprawy: 7/2P/17

Dotyczy: postgpowanie o udzielenie zamoéwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego o wartosci nie przekraczajacej 209 000 euro na dostawy sprzetu medycznego dla
Wojewdédzkiego Wielospecjalistycznego Centrum Onkologii i Traumatologii im. M. Kopernika w todzi,.

Na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. prawo zaméwien publicznych (tj. Dz. U. z
2015., poz. 2164 ze zm.) przekazujemy Paristwu odpowiedzi na pytania oraz zmiane specyfikacji
istotnych warunkow zamdwienia:

1.W toku postepowania zostaty zadane nastepujgce pytania:

Pytanie dot. Pakietu Nr 2

Czy w Pakiecie Nr 2 Zamawiajgcy dopusci stentgrafty obwodowe pokryte od wewnatrz PTFE i
heparyng o srednicach: 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11 i 13 oraz diugosciach: 2.5, 5, 10, 15 cm (pozostate
parametry bez zmian) ?

Odpowiedi Tak

Dotyczy przedmiotu zamowienia — pakiet nr 5

Zwracamy sig z prosba o dopuszczenie w miejsce przedmiotu zamdwienia opisanego w pakiecie 5
zatacznika nr 2a do siwz stentudéw do 2yly gtéwnej dolnej, stentéw zylnych nitinolowych o dostepnej
srednicy: 14-24mm. Pozostate parametry zgodnie z siwz.

Odpowiedi Nie

Dotyczy przedmiotu zamdwienia — pakiet nr 6
Zwracamy sig z prosbg o dopuszczenie w miejsce przedmiotu zamdwienia opisanego w pakiecie 6
zafgcznika nr 2a do siwz koszulki zbrojonej niskoprofilowej typu Crossover” o dtugosci 40cm i
srednicy: 5.5 i 6F oraz koszulki zbrojonej niskoprofilowej prostej o dtugosci 45cm i 90cm o érednicy
5, 6F i 55cm o srednicy 4, 5, 6F; kompatybilne z prowadnikiem 0.035” dla 4F i 0.038” dla
pozostatych. Fabrycznie taperowana; zastawka hemostatyczna i tréjdrozny kranik w zestawie.
Odpowiedz Tak
Dotyczy przedmiotu zamdwienia — pakiet nr 8
Zwracamy sie z prosbg o dopuszczenie w miejsce przedmiotu zamdwienia opisanego w pakiecie 8
zatgcznika nr 2a do siwz filtréw do zyly gtownej dolnej o nastepujgcych parametrach:
- filtr wykonany z materiatu afferromagnetycznego (inconel)
- filtr ze wspétosiowym cewnikiem wprowadzajagcym 7F
- mozliwos¢ zatozenia filtru od zyly udowej lub szyjnej.
- w zestawie z filtrem cieniodajny zestaw wprowadzajacy
- filtr czasowy lub staty
Odpowiedz Tak

ul. Pabianicka 62, 93-513 L6d%
SEKRETARIAT tel. (42) 689 50 10/fax (42) 689 50 11; CENTRALA tel. (42) 689 50 00
e-mail: szpital@kopernik.lodz.pl, http://www.kopernil.lodzpl
NIP 729-23-45-599 REGON 000295403 PEKAO S.A. O/LODZ 62124015451111000011669957
s :
N
-

Q ii:Net "?




Wojewddzkie Wielospoecjalistyczne Centrum Onkologii i Tramatologii

im. M. Kopernika w todzi @
T,

‘ :f( : i
P = Dziat Zaméwier: Publicznych
. KO P E R N I K tel. 042 689 59 10, faks 042 689 54 09

e B 0

Il. Zamawiajacy zmienia zapisy SIWZ:
a) zatgcznik nr 3 —zmieniony w zatgczeniu
b) termin sktadania ofert do dnia 07.03.2017r do godz. 10:00
c) termin otwarcia ofert w dniu 07.03.2017r o godz. 11:00

Pozostate postanowienia ogloszenia o zamowieniu i Specyfikacji Istotnych Warunkéw
Zamowienia nie ulegajg zmianie.
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dotyczy: postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego o wartosci przekraczajgcej 209 000
euro na dostawy sprzetu medycznego i rekawic dla Wojewddzkiego Szpitala
Specjalistycznego im. M. Kopernika w todzi.

Zamawiajgcy, zgodnie z art. 94 ustawy Prawo Zamowien Publicznych z dnia 29.01.2004r. (tj.
Dz. U. z 2015r, pod pozycjg 2164.) wyznacza termin podpisania umowy na dzied __.03.2017r godzina
14.45 w siedzibie Zamawiajacego: ul. Pabianicka 62, 93-513 £6dz, pokdj 979.
Osoba wyznaczona do kontaktu z Wykonawcg: p. Malgorzata Janikowska — 042 689 59 11.

Przed podpisaniem umowy wykonawca zobowigzany jest dostarczyé Zamawiajgcemu:

¢ dokument dotyczacy nadania podmiotowi numeru NIP
¢+ dokument dotyczacy nadania podmiotowi numeru REGON

e kopia wpisu do Krajowego Rejestru Sgdowego lub innego rejestru

Z powazaniem
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Zatacznik nr 3 do SIWZ po zmianie
Nr sprawy 7/2P/17

Zamawiajacy

Wojewddzkie Wielospecjalistyczne Centrum
Onkologii i Traumatologii

im. M. Kopernika w todzi

ul. Pabianicka 62

93 ~ 513 tédi

Wykonawca:

(petna nazwa/firma, adres, w
zaleinosci od podmiotu:
NIP/PESEL, KRS/CEIDG)

reprezentowany przez:

{imig, nazwisko,
stanowisko/podstawa do
reprezentacji)

Oswiadczenie sktadane na podstawie art. 25a ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Pzp

Na potrzeby postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego pn. dostawy sprzetu medycznego
dla Wojewddzkiego Wielospecjalistycznego Centrum Onkologii i Traumatologii im. M. Kopernika w
todzi

oswiadczam(y), co nastepuje:

1. odnosnie warunkow udzialu w postepowaniu:
INFORMACIA DOTYCZACA WYKONAWCY:
1. Oswiadczam, ze spefniam warunki udziatlu w postepowaniu okreslone przez zamawiajgcego
w Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamoéwienia i ogloszeniu o zamdwienu zamieszczonym
w Biuletynie Zaméwien Publicznych.
2. Oswiadczamly), Ze aktualna dokumentacja wymagana przez Zamawiajgcego w celu
potwierdzenia spetniania warunkéw udziatu w postepowaniu®:
0O jest dostepna w formie elektronicznej — Zamawiajagcy moze ja uzyskaé¢ za pomocy
bezptatnych
i ogéinodostepnych baz danych
JeZeli tak prosze podac adres internetowy, wydajgcy urzqd lub organ oraz dane
referencyjne dokumentacji np. nr):

! Jezeli Wykonawca nie zaznaczy Zadnej opcji Zumawiajgcy wezwie wykonawce, ktérego oferta zostata najwyzej oceniona,
do ztozenia
w wyznaczonym, nie krotszym niz 5 dni, terminie aktualnych na dzieri zfozenia dokumentéw potwierdzajgcych okolicznosci, o
ktorych mowa w art. 25 ust. 1 Pzp



[0 znajduje sie w posiadaniu Zamawiajgcego.
Jezeli tak prosze podac nazwe i numer postepowania przetargowego (ZP/.../2017} do ktdrego
zostata ztozona:

.. {(miejscowosc), dnia .......cceuneee 1.

(podpis)

INFORMACIA W ZWIAZKU Z POLEGANIEM NA ZASOBACH INNYCH PODMIOTOW?:
Oswiadczam, ze w celu wykazania spetniania warunkéw udziatu w postepowaniu, okreslonych przez

Zamawiajacego w.. rrerereeennnnneneeneenens (WSkazaé dokument | wiasciwg jednostke
redakcyjng dokumentu w ktore/ okreslono warunki udzralu w postepowaniu), polegam na zasobach
nastepujacego/ych podmiotu/éw: ... wereemee W nastepujacym  zakresie:

... (wskazac podmiot i okresllc odpowrednl zakres dla wskazanego podmiotu).
.. (miejscowosc), dnia ...l 1.
{podpis)
OSWIADCZENIE DOTYCZACE PODANYCH INFORMACI!:
Oswiadczam, ze wszystkie informacje podane w powyiszych o$wiadczeniach sg aktualne i zgodne z
prawdg oraz zostaly przedstawione z peing S$wiadomoscia konsekwencji wprowadzenia

zamawiajgcego w bfad przy przedstawianiu informacji.

.. {miejscowosc), dnia .......ccueeueenne 1.

(podpis)

2. odnosnie przestanek wykluczenia z postepowania:

swiadczam, ze nie podlegam wykluczeniu z postepowania na podstawie art.
23 ustawy Pzp.

2. Oswiadczam, ze nie podlegam wykluczeniu z postepowania na podstawie art. 24 ust. 5 pkt. 1
ustawy Pzp .

ust 1 pkt 12-

Osdwiadczamly), ze aktualna dokumentacja wymagana przez Zamawiajgcego w celu

potwierdzenia braku podstaw do wykluczenia3:

0 jest dostepna w formie elektronicznej — Zamawiajgcy moze jg uzyskaé za pomoca
bezptatnych i ogélnodostepnych baz danych
Jezeli tak prosze podac adres internetowy, wydajgcy urzqd lub organ oraz dane
referencyjne dokumentacji np. nr):

(0 znajduje sie w posiadaniu Zamawiajgcego.

2 Prosze wypetnic jezeli dotyczy
® Jezeli Wykonawca nie zaznaczy Zzadnej opcji Zamawiajqcy wezwie wykonawce, ktérego oferta zostala najwyzej oceniona,

do zfozenia
w wyznaczonym, nie krétszym niz 5 dni, terminie aktuainych na dzien ztozenia dokumentdw potwierdzajgcych okolicznosci, o
ktorych mowa

wart. 25 ust. 1 Pzp



Jezeli tak prosze podac nazwe i numer postepowania przetargowego (ZP/.../2017)
do ktorego zostata ztoZzona:

... (miejscowosc), dnia ......cuueveeeee 1.

(podpis)

Oswiadczam, ze zachodzg w stosunku do mnie podstawy wykluczenia z postepowania na podstawie
art. ooceeeene. ustawy Pzp (podac majgcq zastosowanie podstawe wykluczenia sposréd wymienionych w
art. 24 ust. 1 pkt 13-14, 16-20 lub art. 24 ust. 5 pkt 1 ustawy Pzp)}. Jednoczes$nie oswiadczam, ze w

zwigzku z ww. okolicznoscig, na podstawie art. 24 ust. 8 ustawy Pzp podjatem nastepujgce s$rodki
NEAPTAWCZE v ere et eesnvenserareaseseessesesssssessesasssssessssesssssssssesansessessnsensessssnns

... ([miejscowosc), dnia ....ueeeveveenenn I

(podpis)

Oswiadczam, ie w stosunku do nastepujgcego/ych podmiotu/téw, na ktérego/ych zasoby
powotuje sie w niniejszym postepowaniu, tj.: . {podal peinqg nazwe/firme,
adres, a takze w zaleznosci od podmiotu: NIP/PESEL KRS/CE/DG) nie zachodzq podstawy wykluczenia

postepowania

z
o udzielenie zamowienia.

Oswiadczamly), ze aktualna dokumentacja wymagana przez Zamawiajacego w celu potwierdzenia
braku podstaw do wykluczenia®:

O jest dostepna w formie elektronicznej — Zamawiajagcy moie jg uzyskaé za pomocy
bezptatnych i ogdlnodostepnych baz danych

Jezeli tak prosze podac adres internetowy, wydajgcy urzqd lub organ oraz dane referencyjne
dokumentacji np. nr):

0 znajduje sie w posiadaniu Zamawiajgcego.
Jezeli tak prosze podac nazwe i numer postepowania przetargowego (ZP/.../20.....) do ktérego
zostata ztoZzona:

... {[miejscowosc), dnia ...veeeveeeenn 1.

{podpis

4 Prosze wypelnic jezeli dotyczy
3 Jezeli Wykonawca nie zaznaczy zadnej opcji Zamawiajqcy wezwie wykonawce, ktdrego oferta zostata najwyzej oceniona,

do zlozenia
w wyznaczonym, nie krotszym niz 5 dni, terminie aktualnych na dzien zloZzenia dokumentow potwierdzajqcych okolicznosci, o
ktorych

wart. 25 ust. 1 Pzp

mowag



Oswiadczam, e wszystkie informacje podane w powyiszych o$wiadczeniach sg aktualne i zgodhe z
prawdy oraz zostaly przedstawione 2z peing $wiadomoscia konsekwencji wprowadzenia
zamawiajgcego w btad przy przedstawianiu informacji.

erterrenenns (MEJSCOWOSE), ANIA v T

(podpis)

! Prosze wypeinic jezeli dotyczy

! Jezeli Wykonaweca nie zaznaczy zadnej opcji Zamawiajgcy wezwie wykonawce, ktérego oferta zostata najwyzej oceniona,
do zfozenia

w wyznaczonym, nie krétszym niz 5 dni, terminie aktualnych na dzieri ztoZzenia dokumentow potwierdzajgcych okolicznosci, o
ktorych mowa

wart. 25 ust. 1 Pzp



